
Z  KALENDARZA  BURMISTRZA 

17 września – w rocznicę napaści  Związku Radzieckiego na Polskę,  wraz  

z Przewodniczącym Rady Miejskiej, Panem Krzysztofem Matuszakiem złożyłem 

kwiaty pod Pomnikiem Bojowników o Wolność; 

- wraz ze współpracownikami spotkałem się się z Panem Dominikiem Piechockim  

w sprawie skateparku w naszym mieście; 

- uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Stowarzyszenia Absolwentów Liceum 

Ogólnokształcącego. 

 

18 września – spotkałem się z Eucharystycznym Ruchem Młodych w Sanktuarium 

Sióstr Urszulanek. 

 

19 września- patronowałem kolejnemu „Wyścigowi przez Wieki” i turniejowi o Puchar 

Burmistrza Gminy Pniewy, który odbył się na terenie Gospodarstwa 

Agroturystycznego „Cisawy Koń”. Podczas imprezy można było podziwiać zmagania 

sportowe oraz pojazdy, które dziś trudno spotkać na drogach; 

- razem z mieszkańcami Pniew powitałem kopię cudownego obrazu Matki Boskiej 

Częstochowskiej, który nawiedził parafię św. Wawrzyńca. Na ulicach powitało go 

kilka pokoleń mieszkańców. Zgromadzeni przeszli uroczystą procesją z obrazem do 

kościoła, gdzie odbyła się msza święta pod przewodnictwem bpa Grzegorza 

Balcerka. 

 

20 września- kopia cudownego wizerunku Matki Bożej dotarła do Parafii św. Jana 

Chrzciciela, gdzie mszę świętą w której uczestniczyłem, na powitanie obrazu 

odprawił ksiądz biskup Szymon Stułkowski.   

 

21 września- brałem udział we Mszy świętej powitalnej, kopii obrazu Matki Bożej 

Częstochowskiej w Sanktuarium św. Urszuli Ledóchowskiej Patronki naszego miasta. 

Msza została poprowadzona pod przewodnictwem metropolity poznańskiego księdza 



arcybiskupa Stanisława Gądeckiego. Nawiedzenie odbyło się pod hasłem: „ Z Maryją 

w nowe czasy”. 

 

22 września-  zorganizowałem spotkanie z dyrektorami szkół oraz dyrektorem 

Ośrodka Sportu i Rekreacji. Spotkanie dotyczyło zużycia energii w budynkach 

zarządzanych przez dyrektorów jednostek. 

 

23 września- odbyła się XXXIII uroczysta sesja Rady Miejskiej Pniewy, podczas 

której wręczono nagrody Gminy Pniewy za działalność w dziedzinie kultury i sportu. 

Tegoroczną nagrodę kulturalną za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury za rok 2020 otrzymała Pani Emilia Wytykowska-

Sroka. Nagrodę za osiągnięcia w działalności sportowej za rok 2020 otrzymał Patryk 

Hoły. 

 

28 września – spotkałem się z Prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowym 

Tomyślu, Panem Andrzejem Funka w sprawie współpracy realizacji dodatkowych 

miejsc parkingowych w rejonie bloków przy ul. Strzeleckiej 10. Ustalona kwota 

dofinansowania znajdzie się w planie budżetu na rok 2022. 

 

29 września- spotkałem się z Radnym Przemysławem Chojanem oraz Sołtysem 

Dęborzyc Kamilem Pogorzelczykiem; spotkanie dotyczyło możliwości realizacji 

chodników wzdłuż oraz przejścia przez drogę powiatową w miejscowości Buszewo  

i możliwości uruchomienia kąpieliska w Buszewie. 

 

W dniach od 30 września do 17 października – przebywałem na urlopie 

wypoczynkowym. 

 

19 października- spotkałem się z wójtem Kwilcza, Panem Stanisławem Mannek  

w sprawie transportu publicznego; 



- uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych  

w OSP Pniewy. 

 

20 października- prowadziłem negocjacje dotyczące odszkodowań za przejęte 

grunty pod drogi. 

 

25 października- uczestniczyłem we Wspólnym Posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej 

Pniewy;  

- spotkałem się z Panem Ryszardem Gawrońskim; spotkanie dotyczyło dalszej 

współpracy i działalności DDOM-u oraz możliwości poszerzenia współpracy o opiekę 

psychologiczną nad naszymi mieszkańcami; 

- odbyło się Walne Zebranie Pniewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego. 

 

26 października-  spotkałem się z Panem Tadeuszem Mrówką, Prezesem Spółki 

Postęp w sprawie planowanych inwestycji oraz rozwoju firmy; 

- uczestniczyłem w spotkaniu zorganizowanym przez Starostę Szamotulskiego  

z Wojewodą Wielkopolskim, Panem Michałem Zielińskim- tematem spotkania było 

omówienie pozyskanych dofinansowań przez Jednostki Samorządu Terytorialnego  

w ramach programu „Polski Ład”. 

 

27 października- spotkałem się z wójtem Kwilcza, Panem Stanisławem Mannek  

w sprawie stworzenia klastra energetycznego; 

- razem z Dyrektorem OPS i Prezesem PTBS uczestniczyłem w naradzie 

poświęconej rodzinom ze szczególnymi problemami i przysparzającymi problemy 

innym mieszkańcom. 

 

28 października- spotkałem się ze strażakami z OSP Psarskie w związku  

z wypowiedzeniem im dotychczasowej siedziby i garażu. 

 

 

 

sporządziła: Izabela Ceglińska na podstawie informacji uzyskanych od Burmistrza 



 
 
 
 
 

Z  KALENDARZA  ZASTĘPCY BURMISTRZA 

21 września- uczestniczył w odbiorze ul. Jasnej 

-spotkał się z mieszkańcami ulicy Spacerowej; spotkanie dotyczyło uzgodnienia 

wariantu przebudowy tej ulicy 

 

27 września- uczestniczył w posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego  

 

28 września- uczestniczył w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych 

 

1 października- uczestniczył w konferencji prasowej podsumowującej realizację 

projektu p.n. „zrównoważonej, kompleksowej mobilności miejskiej” która odbyła się  

w Łazienkach Pniewskich 

 

3 października- uczestniczył w rozpoczęciu sezonu Bractwa Morsów; 

- wraz z wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej, Panem Pawłem Prętkim oraz 

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej, Panem Januszem Ratajczakiem wręczał 

medale uczestnikom Biegu Papieskiego 

 

4 października- uczestniczył w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych 

 

12 października- spotkał się z Panią dyrektor Agnieszką Juskowiak, celem spotkania 

była realizacja zadań inwestycyjnych współfinansowanych przez Urząd 

Marszałkowski 

 



13 października- uczestniczył w posiedzeniu wójtów, burmistrzów gmin 

wchodzących w skład lokalnej grupy działania KOLD w Grzebienisku 

- uczestniczył w obchodach Dnia Edukacji Narodowej w Szkole Podstawowej  

w Nojewie 

 

14 października-  złożył życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej oraz 

uczestniczył w pasowaniu na ucznia w Szkole Podstawowej Pniewy, Chełmnie; złożył 

również życzenia nauczycielom, pracownikom administracji i obsługi Zespołu Szkół 

oraz Przedszkola „Miś” oraz siostrze dyrektor Przedszkola Sióstr Urszulanek SJK w 

Pniewach 

 

19 października- brał udział w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 

Społecznych 
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